Fines Et Job saltgem  
 regum Dissolues et pau  
 tes sine reues coz Et  
 Galon ait ffinicti tpla  
 Diffiale rumpit Et  
 religio Doctna mediatas  
 Et dem die pedibz qob  
 Et moysi nubim arsurq  
 solvere calcaameta pndet  
 fimi et yosue pugnatis  
 Et ysare No solum mudas  
 si et dyscalaad papit Et  
 et ipse ihus mudis pedibz  
 fuisse pbat ubi maud ma  
 p daleua rogant lacrimis  
 pedes eius Inm et apos  
 miste sandalyb calcaatos  
 et manas ait Dicens eis  
 Nolite portae saaculum viq  
 peid ut calcaameta Ite  
 Et Ornatu monte elina  
 ruy ascendens aplo capite  
 fctus et mudis pedibz  
 cedebat **D**icitur omnia  
 q dixisti quat elctio quent  
 si spualiter accipiantur **N**us  
 qo ano ca attendere ordm  
 pccali **M** Si supem  
 sca volues intelligas ca  
 q gnalit sca sunt isptus  
 pccalit quibusd attbm pny  
 pftum q pccalit implent  
 Quamz cu omibz qolustq  
 Sia possit lucina xpi p  
 co q ipm fuit in suis actibz  
 reluce **S**and iohanes et  
 ab ipa lucina vocatm in

Evange **A** pō appbat  
 qui dixit Pauli lucina  
 xpo uos Sic et alijs  
 alia spualia edocere p  
 tantu **I**n quibz palyb  
 pfti repunt et quadi  
 tled dunt q in solim  
 signu emittant qd et pif  
 fiat **S**im aut spualiter  
 adoptant reputat signu  
 et signu p q excellit  
 cu colit iusticiam paly  
 est **S**im aut ad oculu in  
 fure dms et euidenci  
 abfurauda religioe fassit  
 salus quid ait et paly  
 glafus **N**a et and iusti  
 voluntate sunt martires  
 ut in martir corouam  
 pccantm **N**us pccat  
 voluntas adactum **A**ta  
 quent signu et pftum  
**I**ta dem dacio pedum p  
 ualida affand optime  
 reluce in pedum carnalid  
 muditate **S**im et ffinicti  
 su q angit castitatem  
 su q pftingit castitatem  
 uat su aliud aliud p  
 uis aduicte **S**im pnd  
 figuratum vifibilit hnt  
 optime loam hnt **S**i qo  
 dixit p qm ffinicti  
 ord pftatum **N**oz dico  
 licet possit alit **S** alijs  
 fimi intelligi **S**ic in q  
 di xpus in e pda **S**  
 es sacd qmctm **S**ed q  
 de quolibet sacdote fctō

Scto legatum Nichilom  
 he am quita quib ad  
 suo sibi p[ro]p[ri]o actu ut  
 signo p[ro]p[ri]o q[ui]e etanti  
 causa et et statu distig  
 v[er]o **Q**u[od] v[er]o acci  
 pio q[ui] dixisti quia idue  
 distima fulcud[er] et v[er]o  
 michi d[omi]n[u]m satisf[er]e  
**S**iam v[er]o d[omi]n[u]m q[ui]s  
 ut dei voluntas q[ui]p[er]at  
 in vobis qd vobis p[ro]p[ri]o  
 diuina manifestat  
 a m  
Explicit dialogus de  
statu s[an]c[t]i capituli a  
fr[atre] Johanne p[ro]p[ri]o